
RESULTATS OR 70/60 M JEUNE
12/05/07

Organisé par : Le Club des Archers de Tournai

Arbitres : Volont M., Meunier P.

Compound Dame Junior
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
MASURE Jessica CAT 304027 254 257 511 5 1 18

Compound Homme Junior
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
BINARD Andrew BTS 706008 151 219 370 3 0 4

Recurve Homme Junior
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
LEBLANC Clément ANT 301026 214 228 442 5 1 7
SILVESTRI Tony PAC 311010 191 251 442 2 1 6

Recurve Dame Junior
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
BOUFFIOUX Aude GSR 203069 121 114 235 0 1 3

Compound Dame Cadette
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
MARTENS Naomi WVS 521094 283 305 588 18 5 13

Compound Homme Cadet
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
MEUNIER Sébastien BTS 706007 141 103 244 0 0 0

Recurve Dame Cadette
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
VERBEELEN Laurence FOA 201045 167 222 389 3 1 3
VERHEGGEN Vanessa FAO 252090 165 201 366 2 0 12

Recurve Homme Cadet
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
DENIS Ivan DAE 102084 299 284 583 14 3 24
CORNU Yannick GSW 804032 278 292 570 11 4 23
MASURE Nicolas CAT 304028 266 277 543 9 1 16
ROYEN Laurent GPE 204005 256 269 525 4 1 20
DEWILDE Christopher RCM 308013 238 254 492 7 1 8
VAN REYBROUCK Nicolas GSR 203070 241 239 480 2 0 11
MATON Nicolas FOA 201025 235 222 457 6 1 10
KNIGHT Geoffrey CMA 256058 215 236 451 3 1 10

Recurve Homme Benjamin
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
VANDERGUCHT Jonathan GSR 203075 272 307 579 11 1 18
BIEVA Lucien CAT 304003 233 259 492 5 0 9



Compound Dame Benjamine
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
CORNU Marinka GSW 804036 267 264 531 7 3 14

Recurve Homme Cadet 40 m
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
GYSEN Julien GSR 203023 258 221 479 5 1 10
GYSEN Lesley GSR 203033 179 193 372 1 1 5

Recurve Mixte 20 m
Nom Club Nr. licence S1 S2 Total Dix X 9
RENSON Gilles FOA 201032 324 302 626 10 8 29
METTENS Lucas FOA 201018 309 296 605 9 3 24
JIRIKOFF Julien FOA 201019 295 303 598 3 4 25
HOOGERS Laura FOA 201016 300 297 597 9 4 20
VANHOVE Cynthia FOA 201041 287 303 590 8 3 22
MAERTENS Pierre-Yves PAC 311021 285 277 562 7 1 18
MISSOTTEN Ivan FOA 201048 243 271 514 3 1 18
BOZZINI Maxime CAT 304016 145 172 317 0 0 4

RHC
1 Denis Ivan 107

8 Geoffrey Knight 95 Denis Ivan 109

5 Dewilde Chris 85
Royen Laurent 96

Bronze OR

4 Royen Laurent 94 Royen Laurent 76 Denis Ivan 100 (10)

3 Masure Nicolas 86
Masure Nicolas 92 Cornu

Yannick 100 (8)

6 Van Reybrouck Nicolas 85 Masure Nicolas 97

7 MATTON Nicolas 91
Cornu Yannick 105

2 Cornu Yannick 109

Recurve Homme Cadet 1/4 1/2 Bronze OR
1 Denis Ivan 583 107 109 100 (10)
2 Cornu Yannick 570 109 105 100 (8)
3 Masure Nicolas 543 86 97 92
4 Royen Laurent 525 94 96 76
5 Geoffrey Knight 451 95
6 Matton Nicolas 457 91
7 Dewilde Christopher 492 85
8 Van Reybrouck Nicolas 480 85

 Compound 70 m OR
1 Masure Jessica 511 101
2 Binard Andrew 370 66

Compound 60 m OR
1 Martens Naomi 588 100
2 Meunier Sébastien 244 9

Recurve Dame Cadette OR
1 Verbeelen Laurence 389 91
2 Verheggen Vanessa 366 61

Recurve Homme Benjamin OR
1 Vandergucht Jonathan 579 104
2 Bieva Lucien 492 86



70 m Demi Bronze OR
1 Leblanc Clément 442 81
2 Silvestri Tony 442 80 59
3 Bouffioux Aude 235 30

40 m Demi Bronze OR
1 Cornu Marinka 531 bye 102
2 Gysen Julien 479 93 97
3 Gysen Lesley 372 65 bye

20 M
1 RENSON Gilles 109

8 BOZZINI Maxime 74 RENSON Gilles 103

5 VANHOVE Cynthia 105

HOOGERS
Laura 86

4 HOOGERS Laura 108 HOOGERS
Laura 91 RENSON

Gilles 105

3 JIRIKOFF Julien 105

JIRIKOFF
Julien 94 METTENS

Lucas 98

6 Maertens Pierre-Yves 91 JIRIKOFF
Julien

105
(7)

7 MISSOTTEN Ivan 91

METTENS
Lucas

105
(10)

2 METTENS Lucas 107

20 m 1/4 1/2 Bronze OR
1 RENSON Gilles 626 109 103 105
2 METTENS Lucas 605 107 105 98
3 JIRIKOFF Julien 598 105 105 94
4 HOOGERS Laura 597 108 86 91
5 VANHOVE Cynthia 590 105
6 Maertens Pierre-Yves 562 91
6 MISSOTTEN Ivan 514 91
8 BOZZINI Maxime 317 74

Le Club des Archers de Tournai remercie tous les jeunes, les parents, les clubs, les personnes
encadrantes, les arbitres et tous les autres du soutien que vous nous avez donné à réaliser cette
compétition.
L’organisation de cette compétition a été un plaisir et nous comptons bien la refaire l’année prochaine.
GRAND MERCI A TOUS.
Le CAT.


